

Завершення будівництва реабілітаційного комплексу на 300 місць на вул.
Спортивній в смт. Великий Любінь, Городоцького р-ну, Львівської обл.

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-07

придбання устаткування для системи оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей

Корпус №1(6-ти поверхова частина з сховищем цивільного захисту населення площею 587 м2 з розрахунком на 978 особи в осях 17-33)

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 167,857 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "28 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 8015-52-467 варіант 1	Моноблок "Веллез" ВЕЛЛЕЗН-120-600; (маса=0)	шт	1	51298,06	51298
2	& 8015-52-468 варіант 1	Блок безперебійного живлення 24В, 3А; (маса=0)	шт	2	680,07	1360
3	& 8015-52-469 варіант 1	Акумулятор 12В, 7Ахг; (маса=0)	шт	4	604,50	2418
4	& 8015-52-472 варіант 1	Гучномовець ЗАС100ПН-2; (маса=0)	шт	217	519,73	112781
		Разом				167857
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по кошторису				167857

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Завершення будівництва реабілітаційного комплексу на 300 місць на вул.
Спортивній в смт. Великий Любінь, Городоцького р-ну, Львівської обл.

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-09

придбання устаткування для системи пожежної сигналізації

Корпус №1(6-ти поверхова частина з сховищем цивільного захисту населення площею 587 м2 з розрахунком на 978 особи в осях 17-33)

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 202,174 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "28 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 8015-52-475 варіант 1	Прилад приймально-контрольний пожежний SIMPO; (маса=0)	шт	1	15037,96	15038
2	& 8015-52-476 варіант 1	Акумулятор 12В, 18А/год; (маса=0)	шт	1	1450,44	1450
3	& 8015-52-477 варіант 1	Комунікатор МЦА-GSM 4; (маса=0)	шт	1	5202,79	5203
4	& 8015-52-478 варіант 1	Сповіщувач пожежний димовий SensolRIS S130; (маса=0)	шт	262	321,60	84259
5	& 8015-52-479 варіант 1	Сповіщувач пожежний ручний SensolRIS MCP150; (маса=0)	шт	31	1280,89	39708
6	& 8015-52-480 варіант 1	База сповіщувача SensolRIS B124; (маса=0)	шт	262	215,71	56516
		Разом				202174
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по кошторису				202174

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Завершення будівництва реабілітаційного комплексу на 300 місць на вул.
Спортивній в смт. Великий Любін, Городоцького р-ну, Львівської обл.

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-011

придбання устаткування для сигналізації загазованості

Корпус №1(6-ти поверхова частина з сховищем цивільного захисту населення площею 587 м2 з розрахунком на 978 особи в осях 17-33)

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 26,652 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "28 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 8015-52-481 варіант 1	Сигналізатор "Варта 1-03.14"; (маса=0)	шт	1	11287,45	11287
2	& 8015-52-482 варіант 1	Давач метану СН4 ДМ-14; (маса=0)	шт	2	4179,92	8360
3	& 8015-52-483 варіант 1	Блок безперебійного живлення 12В/3А; (маса=0)	шт	1	408,22	408
4	& 8015-52-484 варіант 1	Акумуляторна батарея 12В,18А/год.; (маса=0)	шт	1	1450,44	1450
5	& 8015-52-485 варіант 1	Акумуляторна батарея 12В,7А/год.; (маса=0)	шт	1	604,50	605
6	& 8015-52-486 варіант 1	Світлозвуковий оповіщувач ОСЗ-14; (маса=0)	шт	5	901,23	4506
7	& 8015-52-488 варіант 1	Автоматичний вимикач ВА47-29 IP 10А; (маса=0)	шт	1	36,26	36
		Разом				26652
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-

		Всього по кошторису				26652
--	--	----------------------------	--	--	--	--------------

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Завершення будівництва реабілітаційного комплексу на 300 місць на вул.
Спортивній в смт. Великий Любінь, Городоцького р-ну, Львівської обл.

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-013

придбання устаткування для внутрішнього протипожежного водопроводу

Корпус №1(6-ти поверхова частина з сховищем цивільного захисту населення площею 587 м2 з розрахунком на 978 особи в осях 17-33)

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 419,191 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "28 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 8015-52-497 варіант 1	Протипожежний кран-комплект (2хДу-50мм;Ду-25мм); (маса=0)	шт	24	17466,30	419191
		Разом				419191
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по кошторису				419191

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]